关于开展 2022 年春季学期教学检查的通知

各函授点：

为进一步规范并加强成人高等教育招生和办学秩序管理，确

保函授点高等教育事业和谐、健康发展，学院决定开展函授点教

学管理情况检查调研工作。现将有关事项通知如下：

一、检查内容

本次检查调研重点围绕函授点规范办学与管理体制情况、招

生工作管理情况、教学实施管理情况展开。针对函授站教学管理

实际，认真查找问题并做好整改落实。

二、检查方式

此次检查以函授点自查与学院走访调研两种方式展开。2022

年 4 月 18 日前函授站完成全面自查，并完成自查表格（见附件）

填写。2022 年 4 月 18—29 日，学院组织检查小组对以上内容进

行检查，并现场就检查结果进行反馈。各站点根据反馈信息进行

整改。

三、具体要求

各函授站应高度重视本次教学检查工作，结合教学检查反馈

情况，查漏补缺，切实加强教学管理，促进学校教学管理工作的

科学化、制度化、规范化，进一步推动学院教育教学质量和人才

培养水平的提高。

义乌工商职业技术学院

继续教育学院

                                     2022 年 4 月 11 日